
 

POVODŇOVÝ PLÁN VLASTNÍKA NEMOVITOSTI 

(VZOR) 

Vlastník 

nemovitosti 

Foto ohrožené 

dotčené nemovitosti 

Telefonní spojení pro případ varování 

Telefon Účastník 

Marie 

Novotná 

 

 

 

381 231 123 

 

 

Marie Novotná 
Adresa  

nemovitosti 

 

Před mosty 

č.p. 65/3 

 

 

 

602 321 123 

 

 

 

Monika Vavrušková 

(sousedka) 

 

Počet osob bydlících 

v ohrožené nemovitosti 

Domácí 

zvířata 

Do 60-ti let Nad 60 let  

1 2 1 – pes 

2 - kočky 

POZNÁMKA 

V roce 2002 byla nemovitost zaplavena 

do výše cca 60 cm 

Hlavní činnost při povodních : 

V případě povodně a naší nepřítomnosti, souhlasím s provedením záchranných prací dle 

Povodňového plánu. Klíč zanechám u sousedů Vavruškové Moniky. 

Materiál – mrazák, ledničku, televizi, rádio vynést do 1 patra. Další materiál dle možnosti tamtéž. 

Auto z venkovní garáže vyvést na stanovenou odstavní plochu. Odklidit ropné látky z garáže uskladněné 

v kanystrech. 

Domácí zvířata předat do útulku. 

Organizace Účastník Telefon e-mail 

Úřad městské části Praha 9 Povodňová komise 283 091 111 podatelna@p9.mepnet.cz 

Úřad městské části Praha 9 Pracovník krizového řízení 602412369 dellamariaa@praha9.cz 

 

Důležitá telefonní čísla 

Hasiči 150  

Zdravotní záchranná služba  155  

Policie ČR 158  

Městská policie 156  

V souladu s § 71, odst.4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, pro stavby ohrožené povodněmi, které se nacházejí 

v záplavovém území nebo mohou zhoršit průběh povodně, zpracovávají povodňové plány pro svoji potřebu a pro 

součinnost s povodňovým orgánem obce jejich vlastníci. 

 

Poznámka : Červeně zpracované části povodňového plánu vlastníka nemovitosti vyplní vlastník nemovitosti. Zbylé 

části včetně obrazové části doplní orgán krizového řízení Městské části Praha 9 po jeho zaslání na kontakt :  

Písemně : Úřad městské části Praha 9 

                 Krizové řízení 

                 Sokolovská 14/324 

                 180 49 Praha 9 

nebo 

Elektronicky : e-mail : dellamariaa@praha 9.cz. 

Povodňový plán vlastníka nemovitosti se po vyplnění stává součástí povodňového plánu Úřadu městské části 

Praha 9. 

 


